

Carazinho, 01 de Abril de 2025.

Prefeitura Municipal de Monte Belo do Sul.

OS 0061

ATENDIMENTO IN LOCO

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR TOTAL
1	1	MÃO DE OBRA	R\$ 232,00
2	1	HORA TÉCNICA DESLOCAMENTO	R\$ 827,60
		TOTAL	R\$ 1.059,60

OS 0058

CONCERTO DE COMPRESSOR SCHULZ NUMERO DE SERIE 247538

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	ANEL PISTÃO COMPRESSOR	R\$ 103,00	R\$ 206,00
2	2	PLACA DE VALVULAS MS3,6 MS12,6VL MSV5,2VL/MSV6	R\$ 167,00	R\$ 334,00
3	2	FILTRO AR 1/4" NPT 5BPO	R\$ 59,00	R\$ 118,00
4	1	KIT DE JUNTA 1,00 MSV 7,3	R\$ 99,00	R\$ 99,00
5	2	REPARO DE PLACA MS3 MSV6 MSV12	R\$ 93,00	R\$ 186,00
6	1	MAO DE OBRA	R\$ 463,00	R\$ 463,00
		TOTAL		R\$ 1.406,00

OS 0059

CONCERTO DE COMPRESSOR SCHULZ

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	ANEL PISTAO 70 X 56 X 4	R\$ 157,00	R\$ 314,00
2	2	ANEL ORING 75 X 2,5 SILICONE 108PO (JBW1500)	R\$ 48,00	R\$ 96,00
3	2	JUNTA SILICONE 108PO (JBW1500)	R\$ 77,00	R\$ 154,00
4	1	MAO DE OBRA	R\$ 463,00	R\$ 463,00
		TOTAL		R\$ 1.027,00

OS 0116

ATENDIMENTO IN LOCO POSTO CENTRAL

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR TOTAL
1	1	MÃO DE OBRA	R\$ 463,00
2	1	HORA TÉCNICA DESLOCAMENTO	R\$ 827,60
		TOTAL	R\$ 1.290,60

Marcio Aurelio Allebrand
CNPJ: 16693365000118



ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL
LANCEADO: 01 DE ABRIL DE 2025.

OS 161
ATENDIMENTO IN LOCO

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR TOTAL
1	1	MÃO DE OBRA	R\$ 299,00
2	1	HORA TÉCNICA DESLOCAMENTO	R\$ 389,00
		TOTAL	R\$ 688,00

OS 158
CONCERTO DE COMPRESSOR SCHULZ NUMERO DE SERIE 247538

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	ANEL PISTÃO COMPRESSOR	R\$ 119,00	R\$ 238,00
2	2	PLACA DE VALVULAS MS3,6 MS12,6VL MSV5,2VL/MSV6	R\$ 179,00	R\$ 358,00
3	2	FILTRO AR 1/4" NPT 5BPO	R\$ 59,90	R\$ 119,80
4	1	KIT DE JUNTA 1,00 MSV 7,3	R\$ 101,00	R\$ 101,00
5	2	REPARO DE PLACA MS3 MSV6 MSV12	R\$ 97,00	R\$ 194,00
6	1	MAO DE OBRA	R\$ 439,00	R\$ 439,00
		TOTAL		R\$ 1.449,80

OS 159
CONCERTO DE COMPRESSOR SCHULZ

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	ANEL PISTAO 70 X 56 X 4	R\$ 152,00	R\$ 304,00
2	2	ANEL ORING 75 X 2,5 SILICONE 10BPO (JBW1500)	R\$ 57,00	R\$ 114,00
3	2	JUNTA SILICONE 10BPO (JBW1500)	R\$ 77,00	R\$ 154,00
4	1	MAO DE OBRA	R\$ 439,00	R\$ 439,00
		TOTAL		R\$ 1.011,00



OS 1116
ATENDIMENTO IN LOCO POSTO CENTRAL

ITEM	QUANT.	PEÇAS	VALOR TOTAL
1	1	MÃO DE OBRA	R\$ 439,00
2	1	HORA TÉCNICA DESLOCAMENTO	R\$ 389,00
		TOTAL	R\$ 828,00

Razão Social: Otávio Hart Pretto ME

Fantasia: DENTAL TECH

Endereço: Piauí, 1280 – Alto do Parque

Cidade: Lajeado – RS

CEP: 95900-000

CNPJ: 10.475.042/0001-32 IE: 0720127548

Contato: contato@dentaltechrs.com / (51) 3714-4009

OTÁVIO HART PRETTO - ME

